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HSYK Teklifi Askıya Alınıyor

Meclis’te görüşmeleri devam eden Hakimler ve Savcılar Yüksek Kurulu(HSYK) 
düzenlemesinde sürpriz gelişme yaşandı. İddiaya göre teklif bir süre askıya 
alınıyor. - 24.01.2014

Habere göre Çankaya Köşkü ve Avrupa Birliği’nden gelen olumsuz sinyaller Hükümeti 
yeni bir durum değerlendirmesine zorunlu kıldı. HSYK yasa teklifi görüşmelerine 
bugünden sonra ara verilecek. Yasa en azından gelecek haftaya kadar “dondurulacak”.

HSYK’da Cumhurbaşkanı Abdullah Gül ve TBMM Başkanı Cemil Çiçek’in önerdiği 
“Anayasa “ modeli yeniden gündemde. Hükümet, Anayasa değişikliği için yeniden 
muhalefet partilerinin nabzını yoklamayı düşünüyor.

AK Parti ’nin 17 ve 25 Aralık operasyonları sonrası acil bir şekilde gündeme taşıdığı HSYK 
teklifine muhalefet partilerinin tamamı karşı çıkıyor. Başbakan Erdoğan ’ın Brüksel 
ziyareti sırasında ana gündem maddesi olan ve “erkler ayrılığı”,”yargı bağımsızlığı” gibi 
eleştirilere yol açan düzenlemeye Cumhurbaşkanı Gül ve TBMM Başkanı Çiçek’de rezerv 
koymuştu. Her iki isim de Anayasa değişikliğini işaret etmişti.

Komisyon’da tekmeli-tokatlı kavgalara sebep olan Genel Kurul görüşmeleri gergin geçen 
HSYK düzenlemesinin haftabaşına kadar bitmesi öngörülüyordu. Bunun için cuma, 
cumartesi ve pazar günü TBMM Genel Kurulu’nun çalıştırılması düşünülüyordu. Başbakan 
Erdoğan’ın Brüksel dönüşü yeni bir gelişme yaşandı. AK Parti, bugün yapılacak 
görüşmelerden sonra HSYK teklifini en azından gelecek haftaya kadar gündeme 
almayacak. Bu sırada Anayasa değişikliği için muhalefet partileriyle görüşme yolları 
aranacak.

AK Partili bir kurmay görüşülmesine devam eden HSYK değişikliğinin iç ve dış 
kamuoyunda yeterli destek bulamadığı ve Türkiye ’nin demokrasi karnesine olumsuz not 
olabileceğini söylerken, Radikal’e şu değerlendirmeyi yaptı: “Cumhurbaşkanı Abdullah 
Gül’ün veto ihtimali yabana atılamaz. Doğru olan HSYK’yı Anayasa değişikliği ile 



düzenlemek. Partimizin birinci önceliği de bu zaten. HSYK 1’nci Dairede yapılan 
değişiklikler şu aşamada yeterli.”
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